(
CÂMARA MUNICIPAL DE CRUZMALTINA
ESTADO DO PARANÁ
CNPJ: 02.030.347/0001-02
CEP: 86.855-000
)[image: Imagem]

_______________________________________________________________
INDICAÇÃO 02/2014		        CRUZMALTINA, 11 de Agosto de 2014.

	Indico na forma regimental e demais leis atinentes à espécie, o pedido para que fosse feito um estudo de arborização nas áreas dos Cemitérios de Cruzmaltina e do Distrito de Dinizópolis, pois não possuem qualquer tipo de sombra em sua área interna e muitas pessoas que visitam os seus entes queridos e amigos, em dias de sol quente ficam expostas ao calor, por isso a importância dessa arborização, qual além da ornamentação no local irá deixar o ambiente mais agradável.

Vereador: Francisco Alves de Souza Moreira

Sala das Sessões
Aos ___/___/___
Aprovada em Sessão Ordinária

IVONE APARECIDA DE SOUZA NECA
   Presidente do Poder Legislativo
image1.png